ZAHORZANSKY, Jean, né à Prague, le 2 mai 1736, admis le 27 octobre 1751, professa les humanités et le grec à Prague en 1767 et la philosophie en 1769-72.

1. Tentamen philosophicum e prælectionibus logicis Reverendi, ac Doctissimi P. Joannis Zahorzansky Societatis Jesu in Universitate Pragensi Philosophiae doctoris, ejusdemque professoris, nec non examinatoris regii, publici, ac ordinarii. Quod coram Nobili Domino Petro Hebenstreit a Streittenfeld. Cæsareo-Regio Præ-

side, ac Directore studii philosophici quoad logi-cam, metaphysicam, ethicam, nec non humaniorum litterarum ; Illustrissimi capitulo regii Theresiani nobilissimarum virginum Archivario ; Reverendo, Doctissimo, ac Spectabili Decano P. Casparo Sagner e Societate Jesu, ac toto inclito ordine philosophico In Magna Aula Caro-lina habebitur Anno M DCC L XIX. Mense Martio, Die 3. Horis ante Meridiem consuetis. Typis col-legii Soc. Jesu ad S. Clementem, per Joan. Georg. Schneider, factorem, 4°, pp. 12 nch.

ZAHRADKA, Jean, né à Pawlow (Bohème), le 25 juin 1693, reçu le 6 janvier 1716, enseigna la grammaire, les humanités, la philosophie, 5 ans la théologie à Prague, et y mourut, le 28 novembre ou le 11 décembre 1741.

1. Pacis Monarchiæ Tractatus Tertius Præside Reverendo ac doctissimo P. Joanne Zahradka Soc. Jesu defendentibus... typis Universitatis Carolo-Ferdinandeæ Pragensis in Coll. ad S. Cle-mensem, 1731, fol.

2. Comparata selecta, seu conceptus morales prædicabiles. Pragæ, 1732, 4°.

3. Beatitudo hominis per varias quæstiones discussa, cum annexis thesibus ex universa theolo-gia scholastica, quas in alma, cæsarea, regia, ac episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu sub rectoratu admodum Reverendi, ac Eximii Patris P. Georgii Peter, E Societate Jesu,... Uni-versitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu Rectoris Magnifici. Præside Reverendo, Eximio, ac Clarissimo Patre P. Joanne Zahradka è Societate Jesu SS. Theologiaz, et SS. Canonum Doctore, In Alma, Cæsarea, Regia, ac Episcopali Univer-sitate Olomucensi Sacro-Sanctæ Theologiæ Pro-fessore regio, publico, ac ordinario, Nec non Inclytæ Facultatis Theologicæ Seniore. Pro-suprema doctoratus theologici laurea Publicè defendendas suscepit Prænobilis, Doctissimus, ac Præcellens Dominus Joannes Frömichen Silesius Sprotaviensis, AA. LL. et Philosophiæ Magister, Sacro-Sanctæ Theologiæ Baccalaureus Formatus. Annò M.DCC.XXXVII. Mense... Die... Horis ante et post meridiem consuetis. Olomucii in Metropoli Moraviæ, typis Francisci Antonii Hirnle, 4°, pp. 169, sld. et les thèses.

4. Exegesis Theorico-Practica super Ecclesiasticorum Præceptorum quinarium laconice con-cepta. Olomucii, 1738, 8°. (Voir Wissinger, Fr.)

5. Theses ex universa theologia scholastica adnexit questionibus de Sacramento extremæ unctionis. Olomucii, 1738, 8°.

6. Vindiciae Eucharistiae, Sive Præcipuorum Errorum Circa Sanctissimum Eucharistiae Sacra-mentum Subinde exortorum Succincta Refutatio, cum Adjectis nonnullis Questionibus Scripturisti-cis, Eandem Sanctissimam Eucharistiam concernen-ibus, Dicata.... Dum... Quatuor è Candidissimo... Præmonstratensium Ordine, In Alma... Universi-tate Olomucensi Societatis Jesu Supremâ Docto-

ratūs Theologici Laureā ; Et Sex alii De eodem Ordine Candidissimo Licentiatūs Theologici Hōnore Ritu Solemni inaugurentur ... Anno M.DCC.XXXIX. Mense Julio die 14. ab hora octava matutina In Magna Aula Academica Almæ Universitatis Olomucensis Collegii Soc. Jesu Actus Publicus celebratus est... A Promotore Reverendo... P. Joanne Zahradka, è Societate Jesu, SS. Theologiæ, et SS. Canonum Doctore, Ejusdemque SS. Theologiæ in præfata Universitate Professore Regio, Publico, ac Ordinario, Nec non Facultatis Theologicæ Spectabili Decano. Olomucii, in Metropoli Moraviæ, Typis Francisci Antonii Hirnle, 8°, pp. 225, sld. du P. Zarahdka à Norbert Jean Umlauff, Abbé des Prémontrés de Gradisca, et les noms des candidats.

Le titre occupe sept pages.

7. Ternio Præceptorum divinorum ad cultum Dei spectantium, variis quæstionibus moralibus, et polemicis illustratus, cum annexis thesibus ex universa theologia scholastica. quas in Alma, Cæsarea, ac Episcopali Universitate Olomucensi Societatis Jesu, sub rectoratu Admodum Reverendi, ac Eximii Patris P. Georgii Peter e Societate Jesu, SS. Theologiæ Doctoris, Cæsareo-Academici Collegii Ejusdem Societatis ad S. Clementem Vetero-Pragæ, nec non ejusdem Almae, Cæsareæ, Regiaeque Universitatis Carolo-Ferdinandæ Pragensis p. t. Rectoris Magnifici Præside Reverendo, Clarissimo, ac Eximio Patre P. Joanne Zahradka e Societate Jesu SS. Canonum, et SS. Theologiæ Doctore, ejusdemque in hac Alma Carolo-Ferdinandeæ Universitate Professore Regio, Publico, ac Ordinario, Inclytæ Facultatis Theologicæ Spectabili Decano pro suprema Doctoratus Theologici Laurea in Magna Aula Academica publicè defendendas suscepit Reverendus Religiosus... D. Constantinus Mehoffer Anno MDCC.XXXIX... Olomucii, typis Antonii Francisci Hirnle, 8°, pp. 530, sldelt.

8. Huss damnatus ad trutinam polemicam revocatus. Seu Triceni Joannis Huss à Concilio Constantiensi. et Martino V. Summo Pontifice damnati articuli, per decem Controversias methodo Scholasticâ expensi et refutati. Cum annexis Thesibus ex Universa Theologia Scholastica; quas in Alma Cæsarea, Regiaeque Universitate Carolo Ferdinandæ Pragensi, sub Rectoratu Admodum... spectabili Decano, nec non in Cæsareo, et Academico Collegio Societatis Jesu Vetero-Pragæ ad S. Clementem Supremo, ac Generali studiorum Pro-Præfecto. Pro Suprema Doctoratus Theologici Laurea publicè defendendas suscepit Reverendus, Nobilis, Doctissimus ac Præcellens Dominus Sebastianus Lyer Nobilis de Lauro Moravus Prostannensis, AA. LL. et Philosophiæ Magister, SS. Theol. Baccalaureus formatus, Augustissimi Imperatoris Ferdinandi II. Alumnus Ecclesiasticus ex Convictu S. Bartholomæi Anno M.DCC.XLI. Mense die.... horis ante, et